



四川鑫沅招标代理有限公司

评审情况记录表

项目名称	地方专业灭火队装备采购项目	项目编号: N5133352022000064		评审日期		2022年8月31日(北京时间: 10时30分)						
		资格性审查情况		符合性审查情况								
序号	投标人名称	是否通过资格性审查	未通过原因	是否通过符合性审查	未通过原因	投标报价(30分)	技术指标及配置(40分)	项目实施方案(14分)	售后服务(11分)	履约经验(3分)	环境标志产品(2分)	平均总分
						平均汇总分						
1	甘孜州亿星商贸有限公司	是	/	是	/	23.96	31.30	13.75	8	0	0	77.01
2	重庆来电消防安全设备有限公司	是	/	是	/	23.95	29.8	13	11	0	0	77.75
3	四川浙渝弦商贸有限公司	是	/	是	/	30	35.5	13.75	11	3	0	93.25
4	青羊区祥隆汇安防器材经营部	否	投标人未提供有效的法定代表人授权书, 未提供有效的法定代表人身份证明材料。	/	/	/	/	/	/	/	/	/
评审结果												
中标候选人顺序		投标人名称			采购内容		投标总价(元)		交货时间			
1		四川浙渝弦商贸有限公司			地方专业灭火队装备采购项目		534000		政府采购合同签订生效后15个日历天内交付所有货物			
2		重庆来电消防安全设备有限公司			地方专业灭火队装备采购项目		535110					
3		甘孜州亿星商贸有限公司			地方专业灭火队装备		534909					